

Numer postępowania : ZP-271-24/21

Kraków, dnia: 2021-05-18

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie tryb podstawowy na **”Dostawa materiałów jednorazowych zużywalnych do radioterapii protonowej i fotonowej”**.

Zamawiający, **Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie**, działając na podstawie art. 284 ust. 2, 3 i 6 w zw. Art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych zmianach:

Pytanie nr 1:

Część 1 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści w poz. nr 1 maski o szerokości 34cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

Część 1 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści w poz. nr 2 maski o szerokości 28,5cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Część 1 Pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści w poz. nr 4 maski o szerokości 37cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4:

DO SWZ Czy w związku z opóźnieniami dostaw towarów wywołanych przez pandemię

Narodowy Instytut Onkologii
im. Marii Skłodowskiej-Curie
- Państwowy Instytut Badawczy
Oddział w Krakowie
ul. Garncarska 11
31-115 Kraków

Dyrekcja
Tel.: +48 12 634 82 00
Fax: +48 12 422 66 80

dyrektor@onkologia.krakow.pl
www.onkologia.krakow.pl

Centrala
Tel.: +48 12 634 80 00
Fax: +48 12 423 10 76

NIP: 5250008057
REGON: 000288366-0035

Covid-19 Zamawiający dopuści do oceny jakościowej masek w systemie Qfix BoS próbkę maski o szerokości 48 cm z otworem na twarz w celu oceny części szyjnej i ramieniowej oraz próbkę maski standardowej na głowę o szerokości 37 cm?

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem bezwzględnej zgodności materiałów wykonania.

Pytanie nr 5:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w części 2 podglówek jednorazowych typu Moldcare 20 x 45 cm. Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie większej ilości ofert oraz wybranie najkorzystniejszej z punktu widzenia ekonomicznego Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Zmiana SWZ nr 1:

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

Było:

Termin składania ofert: do dnia 20.05.2021 r. do godz. 11:00

Termin otwarcia ofert: w dniu 20.05.2021 r. o godz. 11:30.

Jest:

Termin składania ofert: do dnia **24.05.2021 r. do godz. 11:00**

Termin otwarcia ofert: w dniu **24.05.2021 r. o godz. 11:30.**

Zmiana SWZ nr 2:

Zamawiający zmienia termin związania ofertą:

Było:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 18.06.2021 r.

Jest:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do **dnia 22.06.2021 r.**

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne było wprowadzenie zmian.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.